
KRAFT&DELE
PROFESIONÁLNÍ

HOOVER
KD484(K-606D/W/2400) 

NÁVOD K OBSLUZE
Překlad původních pokynů

i

2 3

POZNÁMKY:

Poškozený napájecí kabel musí vyměnit výrobce, autorizovaný servis nebo podobně 
kvalifikovaná osoba.

Před čištěním nebo údržbou přístroje odpojte zástrčku ze zásuvky.

Poznámka: Před instalací nebo uvedením do provozu si pečlivě přečtěte tento návod.
Zkontrolujte, zda je napětí v elektrické zásuvce stejné jako napětí spotřebiče.
Pokud přístroj nepoužíváte, odpojte jej ze zásuvky. před demontáží 
spotřebiče nebo prováděním čištění či údržby.
Spotřebič nikdy nečistěte rozpouštědly Při vytahování zástrčky ze 
zásuvky netahejte za napájecí kabel Udržujte děti mimo dosah 
spotřebiče.
Nedovolte, aby byl napájecí kabel poškozen, odřen, natažen Nepoužívejte zařízení, 
pokud je napájecí kabel poškozen.
Při výměně napájecího kabelu použijte stejný model kabelu Vysavač nesmí v žádném 
případě vysávat: hořící zápalky, žhavý prach, benzín, hořlavé a výbušné látky, kapaliny.
Přístroj není vhodný pro nasávání zdraví škodlivého prachu Přístroj musí být skladován na 
suchém místě.
Nepoužívejte vadné zařízení
Servis spotřebiče by měl být prováděn pouze v autorizovaných servisech.
Zařízení používejte pouze k účelu, ke kterému bylo navrženo.
Při vysávání schodišť dbejte zvláštní opatrnosti Používejte příslušenství a 
náhradní díly doporučené výrobcem.

SPECIFIKACE

Jmenovité napětí: Frekvence: 

50 Hz/60 Hz Výkon: 1400 W

Objem: 30 l Přídavná 

zásuvka 2000 W Materiál: 

nerezová ocel

Zvukový výkon / akustický tlak - dB(A) - Lp 92,9 dB(A), LW 105,9 dB(A),

4

MONTAGE

Pozor:
Obr. 6a: K mokrému čištění použijte plastový pěnový filtr, který je součástí dodávky 
přístroje.
Obr. 6b: Pro suché čištění použijte prachový sáček dodaný se spotřebičem.

Mokré čištění

Pro mokré čištění použijte plastový pěnový filtr.
Sáček na prach dodávaný se spotřebičem není určen k mokrému čištění!

Chemické čištění

Pro suché čištění použijte přiložený sáček na prach.
Sáček na prach je určen pouze pro chemické čištění.

Odfouknutí

Čištění spotřebiče

Ochrana životního prostředí

Elektrospotřebiče se nesmí likvidovat společně s domovním odpadem. 
Elektrospotřebiče je třeba odevzdat do recyklačního centra. Další informace získáte 
na místním úřadě.

Bezpečná práce se spotřebičem je možná pouze tehdy, pokud jste si přečetli všechny informace o 
provozu a bezpečnostních opatřeních a důsledně dodržujete pokyny uvedené v tomto návodu.

Kromě toho si přečtěte část příručky věnovanou bezpečnostním pravidlům Před prvním 

použitím přístroje si vyžádejte praktickou ukázku.

Měla by se používat vhodná opatření na ochranu sluchu, aby se zabránilo jeho poškození.

Používejte ochranné brýle.

ZPLNOMOCNĚNÝ ZÁSTUPCE VÝROBCE:

FOREINTRADE Sp. z o.o.; Grochowska 341 lok.174, 03822 Varšava

5

6

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Podle ISO/IEC Guide 22 a EN 45014

Autorizovaný zástupce výrobce: Z o.o.

Adresa zplnomocněného zástupce: Grochowska 341 lok.174, 03822 Varšava.

PROHLAŠUJEME, ŽE VÝROBEK JE V SOULADU S EVROPSKÝMI NORMAMI.

Název produktu: Průmyslový vysavač (ochranná známka Kraft&Dele)

Model (obchodní označení): K-606D/W/2400 / KD484

Údaje o výrobku: Výkon: 2400 W

Napětí: 230V

Prohlášení:

Výrobek, na který se toto prohlášení vztahuje, splňuje požadavky směrnic ES:

1. Směrnice 2014/35/EU LVD
2. 2011/65/EU Směrnice ROHS 2
3. 2000/14/ES Směrnice o emisích hluku

Podle norem:

EN 60335-2-2:2010+A11:12+A1:13; EN 60335-1:2012+AC:2014+A11:2014; EN 62233:2008; 
EN50581:2012; EN ISO 3744:2011

Certifikát číslo 151200058HZH-V1 vydaný společností Intertek Testing Services Hangzhou (16 No. 1 Ave., Xiasha 
Economic Development District, Hangzhou 310018, Čína) ze dne 5.2.2016.

Osoba odpovědná za vedení technických záznamů: Ma Dong Hui, Grochowska 341 lok. 174; 03822 Varšava.

Ma Dong Hui, Varšava, 13.07.2020

142*210MM


